SERIE 35
HN35 PLUS
HN35 PLUS MPC*
LOS NVR CON TODAS LAS FUNCIONES
• Visualización de 1 a 32 canales simultáneamente con reproducción
sincronizada en tiempo real (según la capacidad de decodificación y
la resolución de grabación)
• Visualización y reproducción en vivo con resolución Ultra HD (UHD)

SERIE 35 -HN35 PLUS, HN35 PLUS MPC
PEDIDO
HN35 16 04 20 C
08 =  8 CANALES
16 = 16 CANALES
32 = 32 CANALES
0 = 0 TB         2 = 2 TB
4 = 4 TB         8 = 8 TB
10 = 10 TB   16= 16
TB      20 = 20 TB
35 = SERIE 35 02 = 2 SATA
04 = 4 SATA
C = MAXPRO CLOUD (MPC)
MODELO DESCRIPCIÓN
HN35 PLUS MPC - 8 / 16 CANALES
HN35080200C NVR de 8 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 8 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 0 TB, 2 SATA, MPC
HN35080202C NVR de 8 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 8 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 2 TB, 2 SATA, MPC
HN35080204C NVR de 8 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 8 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 4 TB, 2 SATA, MPC
HN35080208C NVR de 8 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 8 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 8 TB, 2 SATA, MPC
HN35080210C NVR de 8 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 8 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 10 TB, 2 SATA, MPC
HN35080216C NVR de 8 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 8 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 16 TB, 2 SATA, MPC
HN35160200C NVR de 16 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 0 TB, 2 SATA, MPC
HN35160204C NVR de 16 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 4 TB, 2 SATA, MPC
HN35160208C NVR de 16 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 8 TB, 2 SATA, MPC
HN35160210C NVR de 16 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 10 TB, 2 SATA, MPC
HN35160216C NVR de 16 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 16 TB, 2 SATA, MPC
HN35160220C NVR de 16 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 20 TB, 2 SATA, MPC
HN35160400C NVR de 16 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 0 TB, 4 SATA, MPC
HN35160404C NVR de 16 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 4 TB, 4 SATA, MPC
HN35160408C NVR de 16 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 8 TB, 4 SATA, MPC
HN35160410C NVR de 16 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 10 TB, 4 SATA, MPC
HN35160416C NVR de 16 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 16 TB, 4 SATA, MPC
HN35160420C NVR de 16 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 20 TB, 4 SATA, MPC
MODELO DESCRIPCIÓN
HN35 PLUS - 32 CANALES
HN35320400 NVR de 32 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 0 TB, 4 SATA
HN35320404 NVR de 32 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 4 TB, 4 SATA
HN35320408 NVR de 32 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 8 TB, 4 SATA
HN35320410 NVR de 32 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 10 TB, 4 SATA
HN35320416 NVR de 32 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 16 TB, 4 SATA
HN35320420 NVR de 32 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 20 TB, 4 SATA
HN35 DISCO RÍGIDO
MODELO DESCRIPCIÓN
HN30HDS10 Disco rígido 10TB
Para Mais Informações:
Email : seguridad@honeywell.com
Honeywell Commercial Security